平成２８年２月吉日
第４２回東海パワーリフティング選手権大会
兼第７１回いわて国体公開競技東海ブロック予選会開催のお知らせ
及びご協賛・審判員派遣のお願いについて
愛知県パワーリフティング協会
　　　　　　　　　　　会　長　藤 原  ひ ろ き
理事長　   伊 藤  教 雄
拝啓　協会益々のご発展の事とお慶び申し上げます。
平素はパワーリフティング普及活動等に多大なご支援をいただき、県協会を代表して厚く御礼申し上げます。
 さて、国体公開競技東海ブロック予選会を兼ねた愛知県協会主催の「第４２回東海パワーリフティング選手権大会」を開催する運びになりました。
　つきましては、より一層のご協力を頂きたく各位様方のご協賛を募集させていただきたいと思います。何卒、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　また、ご多忙中誠に恐縮ではありますが、本大会審判員のご支援ご協力も重ねてお願い申し上げます。
敬具
申込み先　〒440-0011　豊橋市牛川通３丁目２－９　パワーフィットネス内
　　　　　　　　　　　愛知県パワーリフティング協会事務局　川辺一郎
                       ℡・FAX０５３２－６３－６９５５

申込み締め切り日　平成２８年４月１６日（土）
申込書は愛知県パワーリフティング協会事務局まで。協賛金は振込みでお願いします。
※ご協賛申込
　１口　￥５，０００　　　　住所　〒435-0015 浜松市東区子安町318-18
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　静岡県パワーリフティング協会
　2口　10,000　　　　円　　代表者　会　長　松浦 順大

理事長　福島 政幸、事務局長　原　利夫
審判員　１級・２級・３級　 氏名　福島　政幸　　　　　　　℡　0545-64-0281

審判員　１級・２級・３級　 氏名　原　　利夫　　　　　　　℡　053-464-4443

審判員　１級・２級・３級　 氏名　　　　　　　　　　　　　℡

· 協賛金：東海４県の内、未開催県は開催県に１万円を支払う事を義務つける。
· 審判員：東海４県の内、未開催県は開催県に審判を２名派遣する事を原則とする。
　　　　　              （平成１３年６月決定事項！）
振込先：ゆうちょ銀行　口座名→愛知県パワーリフティング協会

　　　　 　　　　　　 口座番号→００８６０―８－　２０１８５

他金融機関からは

０八九（ゼロハチキユウ）店（０８９）当座００２０１８５